

A.B.Z. ApS
Ingeborgs Alle 27
4400 Kalundborg

CVR-nr. 18 50 97 09

Årsrapport for 2016
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2017

Johnny Lysbro Søderberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.B.Z. ApS
Ingeborgs Alle 27
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 18 50 97 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. maj 1995
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Johnny Lysbro Søderberg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel-, administration- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 447.085, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 328.516.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		749.087	166.164
Personaleomkostninger	1	-165.152	-205.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.914</u>	<u>-42.175</u>
Resultat før finansielle poster		567.021	-81.251
Finansielle indtægter		11.853	0
Finansielle omkostninger		<u>-47.785</u>	<u>-85.654</u>
Resultat før skat		531.089	-166.905
Skat af årets resultat	2	<u>-84.004</u>	<u>89.905</u>
Årets resultat		<u>447.085</u>	<u>-77.000</u>
Overført resultat		<u>447.085</u>	<u>-77.000</u>
		<u>447.085</u>	<u>-77.000</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.114.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.467	78.650
Materielle anlægsaktiver	3	<u>54.467</u>	<u>1.192.770</u>
Andre tilgodehavender		385.159	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>385.159</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>439.626</u>	<u>1.192.770</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	6.947
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6.947</u>
Andre tilgodehavender		6.949	0
Udskudt skatteaktiv		5.901	89.905
Tilgodehavender		<u>12.850</u>	<u>89.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.850</u>	<u>96.852</u>
Aktiver i alt		<u>452.476</u>	<u>1.289.622</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	369.149
Overført resultat		<u>128.516</u>	<u>-687.717</u>
Egenkapital	4	<u>328.516</u>	<u>-118.568</u>
Banker		37.694	251.382
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>483.881</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>37.694</u>	<u>735.263</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.860	89.440
Banker		26.335	355.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	112.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.825	33.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.173	48.736
Anden gæld		<u>13.073</u>	<u>32.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.266</u>	<u>672.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>123.960</u>	<u>1.408.190</u>
Passiver i alt		<u><u>452.476</u></u>	<u><u>1.289.622</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	158.343	199.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.809</u>	<u>6.070</u>
	<u>165.152</u>	<u>205.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	84.004	-33.614
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-56.291</u>
	<u>84.004</u>	<u>-89.905</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016	907.804	656.796
Afgang i årets løb	<u>-907.804</u>	<u>-564.598</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>92.198</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	505.827	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-505.827</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	299.511	578.146
Årets afskrivninger	0	37.731
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-299.511</u>	<u>-578.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>37.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>54.467</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	369.149	-687.718	-118.569
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-369.149	369.149	0
Årets resultat	0	0	447.085	447.085
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>128.516</u>	<u>328.516</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	310.822	53.554	15.860	0
Gæld til realkreditinstitutter	513.881	0	0	0
	<u>824.703</u>	<u>53.554</u>	<u>15.860</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Danmark, er der stillet sikkerhed i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 54.467 kr.